
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/204/

Código da publicação: 204

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 11:18:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2018

N° do Processo/Ano: 34/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2018 04:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2018 04:59:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2018 04:59:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2018.
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 20/04/2018, as 09:30
hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2018.
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 20/04/2018, as 09:30
hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2018 02:21:00 CONTRATO 20180203-FERNANDO M PORTELA-ASSINADO-A... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/204/pregao-presencial-n-0342018-pp-processo-administrativo-n-0392018-objeto-aquisicao-de-materiais-esportivos-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-assistencia-social-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-20042018-as-0930-hora-local-acesso-ao-editalwww/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ifl8x4c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/05/2018 02:21:00 CONTRATO 20180202-L B DE LIMA ESPORT-ASSINADO-A... Baixar

15/05/2018 02:21:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 02:21:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 02:21:00 PESQUISA DE MERCADO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 02:21:00 PARECER JURIDICO INICIAL-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 02:21:00 PARECER JURIDICO FINAL001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 02:21:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 02:21:00 JUSTIFICATIVA002-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 02:21:00 ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL - L B DE LIMA SPORT... Baixar

15/05/2018 02:21:00 ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL - FERNANDO PORTELA-... Baixar

27/04/2018 04:56:00 ATA DE REALIZAÇÃO DO PP 034-2018001-ASSINADO.pdf Baixar

16/04/2018 11:36:00 EDITAL 034-2018-PP MATERIAIS ESPORTIVOS SEMDAS-... Baixar

16/04/2018 11:36:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

16/04/2018 11:36:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 034-2018-PP MATE... Baixar

16/04/2018 11:36:00 ANEXO II - MODELO C-ASSINADO.pdf Baixar

16/04/2018 11:36:00 ANEXO II - MODELO B-ASSINADO.pdf Baixar

16/04/2018 11:36:00 ANEXO II - MODELO A-ASSINADO.pdf Baixar

16/04/2018 11:36:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 034-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PwyJwrf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A4eq8Z8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GWBwPQd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N3gI4r1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CVaudyz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EfZ1CJp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DCTTCks.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ooVMQN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ie2RXTT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FSw9VJN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JP3PfNM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2raTSw4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5nkYI28.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZtXIa7x.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mMXR7ZR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fMG7Xq2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Nlo2ohn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rE6KyEh.pdf

